
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/102/2016 

RADY GMINY WALIMIU 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z § 12 uchwały Rady Gminy  

w Walimiu nr XXII/113/2004 z dnia 25 czerwca 2004 w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Walimiu zmienionego Uchwałą Rady Gminy w Walimiu nr XXXV/209/2009 z dnia 25 maja 

2009 r., Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Uchwały Rady Gminy w Walimiu nr XXII/113/2004 z dnia 25 czerwca 2004 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu, w ten sposób że: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie:  Do zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu należy realizacja zadań  

z zakresu: 

1. pomocy społecznej 

2. pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

3. systemie ubezpieczeń społecznych 

4. powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego 

5. świadczeń rodzinnych 

6. innych zadań zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Walim. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Walim Nr XVII/97/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Z. Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2632


		2016-06-01T12:13:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




